

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **ZŠ Máj - oprava stopačky WC**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	27 142,60	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	91 990,14	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	83 078,61	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	69 380,23	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	15 797,46					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		287 389,04	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 287 389,04

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	287 389,04	60 351,70

Cena s DPH 347 740,74

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Máj - oprava stopačky WC

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 119 132,74 2,008

45	909006	Poplatek za skládku sutí	t	18,600	541,32	10 068,55	0,000
46	909008	Zařízení staveniště	soubor	1,000	19 275,11	19 275,11	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 38 507,94 2,008

21	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	16,800	1 219,45	20 486,76	1,084
26	59531002	tvárnice pórobetonová P2-500 pro zdívo tl 100mm	m2	16,800	635,10	10 669,68	0,924
2	K014	D+M kotvení vyzdívek	kus	30,000	245,05	7 351,50	0,000

61 Úprava povrchů vnitřních 12 538,82 0,000

3	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačem do tmelu stěn	m2	21,620	414,70	8 965,81	0,000
4	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	7,260	324,80	2 358,05	0,000
5	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	1,050	1 157,10	1 214,96	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 303,75 0,000

6	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	5,000	4 451,49	22 257,45	0,000
22	962031013	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	16,800	375,55	6 309,24	0,000
7	962086111	Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm	m2	8,640	432,53	3 737,06	0,000

997 Přesun sutě 6 438,57 0,000

10	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	5,188	178,35	925,28	0,000
42	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,188	429,20	2 226,69	0,000
43	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,188	18,70	97,02	0,000
44	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,188	614,80	3 189,58	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 152 458,84 0,792

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 34 436,51 0,049

29	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	15,000	381,35	5 720,25	0,000
36	721173315.WVN	Potrubí kanalizační Wavin KG SN 4 dešťové DN 110	m	15,000	873,52	13 102,80	0,025
37	OSM.115080	HTGL trubka hl.DN110x2,7/5000	kus	4,000	1 689,09	6 756,36	0,018
38	OSM.115100	HTB koleno110/15st	kus	8,000	86,74	693,92	0,001
39	PPL.HTB11015	Tvarovka PIPELIFE HT PP koleno 110/15° pro vnitřní běžné odpadní systémy	kus	8,000	60,36	482,88	0,001
40	OSM.116210	HTEA odbočka DN125/110 45st	kus	5,000	607,68	3 038,40	0,002
41	OSM.116600	HTRE čistící tvarovka DN125	kus	1,000	731,26	731,26	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
31	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	5,000	336,40	1 682,00	0,000
30	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	1,000	308,85	308,85	0,000
35	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	15,000	41,61	624,15	0,000
32	998721123	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,049	3 175,50	155,60	0,000
33	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 12 do 24 m	%	331,409	1,01	334,72	0,000
34	998721313	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	331,409	2,43	805,32	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 628,95 0,092

27	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	5,000	362,50	1 812,50	0,000
28	725112001	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	4 524,00	22 620,00	0,083
11	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	416,15	2 080,75	0,000
12	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	5,000	1 870,50	9 352,50	0,009
13	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	5,000	352,64	1 763,20	0,000

781 Dokončovací práce - obklady 72 637,21 0,630

14	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	63,600	91,06	5 791,42	0,019
23	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	12,700	195,75	2 486,03	0,000
24	781472213	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	14,605	1 740,03	25 413,14	0,132
25	59761703	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	16,796	1 342,70	22 551,99	0,309
15	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,320	1 322,40	7 035,17	0,048
16	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	6,118	948,30	5 801,70	0,122
17	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu	m2	14,605	195,75	2 858,93	0,000
18	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,630	1 109,25	698,83	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 756,17 0,022

19	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	46,800	28,41	1 329,59	0,009
20	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	46,800	137,32	6 426,58	0,012

M Práce a dodávky M 15 797,46 0,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 15 797,46 0,000

48	469973114	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,188	3 045,00	15 797,46	0,000
----	-----------	---	---	-------	----------	-----------	-------

Celkem 287 389,04 2,800